ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

06.03.2015 года № 266
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 14.10.2014 года № 1252

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдачи решений     о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 14.10.2014 года № 1252              «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдачи решений    о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории Карталинского муниципального района» следующие изменения:

1) в пункте 36 главы IX раздела II  вместо слов «30 минут» читать слова «15 минут»;

2) в таблице 1 пункта 14 главы II раздела II:

в графе «Ответственный исполнитель за ведение учета» пункта 1 вместо слов «Орган, осуществляющий согласование» читать слова «Отдел архитектуры Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района»;

в графе «Ответственный исполнитель за ведение учета» пункта 2 вместо слов «Территориальные органы Росреестра» читать слова «Карталинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области».
2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района

С.Н. Шулаев